
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14

Usnesení
90. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 27.08.2014

 

čís. 4743/RMObM-Sle/1014/90
-

4749/RMObM-Sle/1014/90

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Radomír Mandok
Uvolněný člen rady



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.08.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4743/RMObM-Sle/1014/90 FaR/
RMOb/9.0082/14

Poskytnutí peněžitého daru

4744/RMObM-Sle/1014/90 MS/
RMOb/4.0328/14

Přidělení bytů na vlastní náklady

4745/RMObM-Sle/1014/90 MS/
RMOb/4.0329/14

Společný nájem bytu

4746/RMObM-Sle/1014/90 MS/
RMOb/4.0330/14

Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou

4747/RMObM-Sle/1014/90 MS/
RMOb/4.0331/14

Projednání žádosti o schválení podnájmu bytu-
Mgr.Martínková

4748/RMObM-Sle/1014/90 MS/
RMOb/4.0332/14

Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou

4749/RMObM-Sle/1014/90 MS/
RMOb/4.0333/14

Projednání přidělení bytů

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0082/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4743/RMObM-Sle/1014/90

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost spolku T.J. Jiskra MCHZ Ostrava Hrušov, se sídlem V Koutech, Ostrava - Muglinov PSČ

712 00, IČ: 65497724, o poskytnutí finančního příspěvku dle přílohy předkládaného materiálu
 
2) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000 Kč spolku T.J. Jiskra MCHZ Ostrava Hrušov, se

sídlem V Koutech,  Ostrava - Muglinov PSČ 712 00, IČ: 65497724, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0328/14
Přidělení bytů na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 4744/RMObM-Sle/1014/90

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů na dobu určitou jednoho roku, od 1.9.2014, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 1+3 (78,3 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, za podmínky složení jistoty k zajištění nájemného
a plnění poskytovaných v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti
s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a dále za podmínky provedení následujících prací
nájemcem:
- celková výměna elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- dodání dřezu, napojení na odpad
- výměna podlahy PVC v kuchyni
- renovace parketových podlah nebo položení plovoucích podlah v pokojích
- oprava omítek, vymalování bytu

b) bytu č.X, o velikosti 0+1 (35,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, za podmínky složení jistoty k zajištění nájemného a plnění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14

poskytovaných v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem
ve výši šestinásobku nájemného, a dále za podmínky provedení následujících prací nájemcem:
- oprava elektroinstalace, doplnění svítidel, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna elektrického sporáku
- oprava odpadu na WC
- oprav plovoucí podlahy v pokoji
- oprava omítek, vymalování bytu

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,59 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX,
  za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, za podmínky složení jistoty k zajištění
nájemného a plnění poskytovaných v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků
v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a dále za podmínky provedení
následujících prací nájemcem:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku, oprava plynových topidel
- výměna plynového ohřívače vody včetně kouřovodu a vyvložkování komínového průduchu
nerez
  vložkou
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie
- výměna vstupních dveří do bytu a vnitřních dveří
- oprava podlah v celém bytě, výměna podlahy v pokoji
- renovace vestavěné skříně
- oprava omítek, vymalování bytu

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,43 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně,  za podmínky
složení jistoty k zajištění nájemného a plnění poskytovaných v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a dále za
podmínky provedení následujících prací nájemcem:
- výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku, oprava a seřízení ostatních plynových spotřebičů
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- celková oprava koupelny včetně výměny všech zařizovacích předmětů, obklad a dlažby
- výměna kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie, napojení na odpad
- výměna WC mísy včetně splachovače



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14

- renovace parketových podlah v pokojích, renovace vestavěných skříní, stolařská oprava
  oken
- oprava podlah v kuchyni a v chodbě
- oprava omítek, vymalování bytu

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (54,85 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem U XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky složení jistoty k zajištění nájemného a plnění poskytovaných v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného,
a dále za podmínky provedení následujících prací nájemcem:
- výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového ohřívače vody včetně kouřovodu a vyvložkování komínového průduchu
nerez vložkou
- oprava plynoinstalace - výměna uzávěrů
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna WC Combi
- výměna PVC v kuchyni a na chodbě, renovace parket v pokojích nebo položení plovoucí
podlahy
- oprava kuchyňské linky, renovace vestavěných skříní
- oprava a nátěr, případně výměna vnitřních dveří
- doplnění radiátoru v předsíni, nátěr rozvodu ÚT včetně radiátorů
- oprava omítek, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace, v dodání dřezu
a napojení na odpad, ve výměně podlahy PVC v kuchyni, v renovaci parketových podlah
nebo položení plovoucích podlah v pokojích, v opravě omítek, nákladem nájemce panem
XXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají  v  opravě elektroinstalace, v doplnění
svítidel, ve  výměně elektrického sporáku, v opravě odpadu na WC, v opravě plovoucí podlahy
v pokoji, v opravě omítek, nákladem nájemce paní XXXXX XXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

c) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně
plynového sporáku a opravě plynových topidel, ve výměně plynového ohřívače vody včetně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14

kouřovodu a vyvložkování komínového průduchu nerez vložkou, ve výměně kuchyňské linky
včetně dřezu a dřezové baterie, ve výměně vstupních dveří do bytu a vnitřních dveří, v opravě
podlah v celém bytě, ve výměně podlahy v pokoji, v renovaci vestavěné skříně, v opravě omítek,
nákladem nájemce paní XXXXX XXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

d) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají ve výměně
elektroinstalace, ve výměně plynového sporáku, v opravě a seřízení ostatních plynových
spotřebičů, v celkové opravě koupelny včetně výměny všech zařizovacích předmětů, obkladu a
dlažby, ve výměně kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie a v napojení na odpad, ve
výměně WC mísy včetně splachovače, v renovaci parketových podlah v pokojích, v renovaci
vestavěných skříní, ve stolařské opravě oken, v opravě podlah v kuchyni a v chodbě, v
opravě omítek, nákladem nájemce paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

e) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají ve výměně elektroinstalace, ve výměně
plynového ohřívače vody včetně kouřovodu a vyvložkování komínového průduchu nerez
vložkou, v opravě plynoinstalace - výměna uzávěrů, ve výměně WC Combi, ve výměně PVC
v kuchyni a na chodbě, v renovaci parket v pokojích nebo položení plovoucí podlahy, v oprave
kuchyňské linky, v renovaci vestavěných skříní, v opravě a nátěru, případně výměně vnitřních
dveří, v- doplnění radiátoru v předsíni, v opravě omítek, nákladem nájemce paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,

 dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 30.06.2015
Pověřený vedením odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0329/14
Společný nájem bytu
 
Usnesení číslo: 4745/RMObM-Sle/1014/90

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXX XXXXXXXXX narozeného v roce XXXXX bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu č.X, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, s paní XXXX XXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dle přílohy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14

2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu, a to k bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 30.9.2014

b) o uzavření nájemní smlouvy na společný nájem bytu č.X, o velikosti 1+2 (65,46 m2), s
koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž a paní XXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, na dobu neurčitou, za smluvní nájemné ve výši 3.330,-Kč měsíčně, od 1.10.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0330/14
Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4746/RMObM-Sle/1014/90

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů na dobu neurčitou, od 1.9.2014, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (60,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.041,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (55,65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.780,-
Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 3.822,-Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.886,-Kč
měsíčně

e) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, oba bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.478,-Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (49,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.495,-Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 1+3 (79,94 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXX XXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
4.157,-Kč měsíčně

h) bytu č.X, o velikosti 2+kk (55,22 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
4.418,-Kč měsíčně

ch) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.822,-Kč
měsíčně

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (49,79 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.474,-Kč měsíčně

j) bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.635,-Kč měsíčně

k) bytu č.X, o velikosti 2+kk (54,69 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, oba bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.375,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0331/14
Projednání žádosti o schválení podnájmu bytu-Mgr.Martínková
 
Usnesení číslo: 4747/RMObM-Sle/1014/90

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14

 žádost paní XXXX XXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem X XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o uzavření podnájemní
smlouvy s panem XXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi paní XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou

v roce XXXX, nájemcem bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,80 m2), v domě na ulici X XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX a podnájemcem panem
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za podnájemné ve výši 3.385,-Kč a zálohu na služby ve
výši 1.725,-Kč, tj. celkem 5.110,-Kč, s účinností od 1.9.2014 do 31.8.2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0332/14
Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 4748/RMObM-Sle/1014/90

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů od 1.9.2014, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58,92 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.945,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,70 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.835,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.577,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.770,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

e) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14

XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.823,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

f) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

g) bytu č.X, o velikosti 1+1 (35,10 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.755,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

h) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (35,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.791,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

ch) bytu č.X, o velikosti 0+1 (43,19 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupenému opatrovníkem
panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.160,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

i) bytu č.X, o velikosti 1+2 (51,65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.583,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

j) bytu č.X, o velikosti 0+1 (39,10 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.955,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

k) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-
Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

l) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,50 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.825,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

m) bytu č.X, o velikosti 1+1 (39,80 m2), s koupelnou a WC, s lokáním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14

XXXXXXXXXX XXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 1.990,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

n) bytu č.X, o velikosti 1+3 (72,27 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.613,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

o) bytu č.X, o velikosti 1+2 (74,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.711,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

p) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

r) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.195,-Kč měsíčně, na dobu určitou
jednoho roku

s) bytu č.X, o velikosti 1+2 (59,71 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 2.985,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

t) bytu č.X, o velikosti 2+kk (58,05 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.000,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

u) bytu č.X, o velikosti 1+2 (52,61 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.208,-Kč
měsíčně, na dobu určitou tří měsíců

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0333/14
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 4749/RMObM-Sle/1014/90

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14

 o nájmu bytů na dobu určitou jednoho roku, a to:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (35,95 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, a paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, oba bytem XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.258,-Kč měsíčně, při splnění podmínky ukončení
dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 3+kk, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem smlouvy, od 1.10.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 4.604,-Kč měsíčně, při splnění podmínky složení jistoty k
zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k
úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
a při splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od
1.10.2014

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,3 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.411,-Kč měsíčně, při splnění podmínky
složení jistoty k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného
a při splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od
1.10.2014

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (36,2 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.534,-Kč měsíčně, při splnění podmínky
složení jistoty k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.10.2014

e) bytu č.X, o velikosti 0+1 (40,24 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXX XXXXXX
XX XXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.010,-Kč měsíčně, od 1.9.2014

f) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,8 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 1.744,-Kč měsíčně, při splnění podmínky složení jistoty k zajištění nájemného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14

a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od 1.10.2014

g) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (35,4 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.478,-Kč měsíčně, při splnění podmínky
složení jistoty k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.10.2014

h) bytu č.X, o velikosti 1+1 (48,4 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 3.388,-Kč měsíčně, při splnění podmínky složení jistoty k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a při splnění podmínky ukončení
dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od 1.10.2014

ch) bytu č.X, o velikosti 1+2 (73,9 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.912,-Kč měsíčně, při splnění
podmínky složení jistoty k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, od 1.10.2014

i) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,4 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXX
XXXXXXX XXX XXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 6.112,-Kč měsíčně, při splnění
podmínky složení jistoty k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, od 1.10.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 3+kk, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXXX
XXXXXXX narozeným v roce XXXX, k 30.9.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX
narozenou v roce XXXX, k 30.9.2014

c) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXX narozenou
v roce XXXX, k 30.9.2014

d) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXXX narozenou
v roce XXXX, k 30.9.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


